
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

За погасяване на задължения на районните администрации. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Завишава разходната част на бюджета на Столична община за 2025 

г., както следва: 

Функция 1 „Общи държавни служби“ 

Дейност 122 „Общинска администрация“ 

§19-81 „Платени общински данъци и такси, наказателни лихви и 

административни санкции“                                                      + 19 367 633 лв. 

Всичко увеличение на разходната част:                   + 19 367 633 лв. 

 

Средствата са предназначени за погасяване на Данък недвижими 

имоти за давностния период 2018-2025г. 

2. Завишава приходната част на бюджета на Столична община за 

2025 г., както следва: 

§13-01 „Данък върху недвижимите имоти“                             + 13 886 429 лв. 

§2809 „Наказателни лихви за данъци, мита и осиг. вноски“   + 5 481 204 лв. 

Всичко увеличение на приходната част:                  + 19 367 633 лв. 

3. Задължава кмета на Столична община да издаде заповеди за 

корекция на бюджетите на районите и на Собствения бюджет на Столична 

община, за отразяване на промяната. 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 

корекция на бюджета. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 44 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-5089/19.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


